2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 23.03.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]166

	г. Верхняя Пышма

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев заявление АО «Уралэлектромедь», руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденных решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30.04.2009 № 5/14, Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 25.02.2016 № 40/4 «О внесении изменении в Правила землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма (в части изменений градостроительного регламента для территориальной зоны СЗЗ-1/5)», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», результатами публичных слушаний, проведенных 4 февраля 2015 года, Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 66:36:0108002:10, расположенного  в соответствии с Правилами землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма в территориальной зоне СЗЗ-1/5 – санитарно-защитной зоне объектов, являющихся источниками выделения негативных воздействий на среду обитания и здоровья населения», по адресу: Свердловская область, город Верхняя Пышма, ул. Ленина, ГСК №139 «культурное развитие (объекты культуры)»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	В.С. Чирков